Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 14ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 11/06/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /

MATEMÁTICA / QUÍMICA

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

HORÁRIO: 14H30

CURSOS: ADMINISTRAÇÃO/ CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS /

GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA / GESTÃO PÚBLICA /

SECRETARIADO / TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO / TÉCNICO EM

CONTABILIDADE

CURSOS: ENFERMAGEM / GESTÃO HOSPITALAR / TÉCNICO EM ENFERMAGEM

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS / MATEMÁTICA /

QUÍMICA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

66 ANA ELISA GARRIDO BOTTER DOS SANTOS 43.709.928-3
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

67 RENE ALVES DA SILVA 38.107.839-5
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

69 ANA PAULA PEREIRA DOS SANTOS 42.329.420-9
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

73 LUCAS BRITTO MORTARI 43.709.360-8
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

74 JULIA D'ALESSANDRO NOGUEIRA 48.507.838-7 -

75 MATEUS CRUZ ORTEGA 48.463.244-9 -

76 GABRIEL BOSCO VAZ DA SILVA 48.408.302-8 -

77 LUCAS RENAN FRANCISCHETTI MAESTER 41.183.757-6 -

78 LUIZ ROBERTO PANGONI DE MATOS 36.519.765-8 -

79 ELLEN NICOLAU 43.757.415-5 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Assis, 09 de junho de 2015.

_________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

213 FRANCIELE DOS SANTOS 10.272.360-0 -

214 AMANDA DE SOUZA CISCON 42.355.949-7 -

215 ARIELA MOTA PUGLIEZI 43.692.226-5 -

216 MELISSA DANIELE FRIOLI SALES 45.974.390-9 -

217 GABRIELA ROZENDO DE LIMA ALMEIDA 42.354.773-2 -

218 LAIS MELLO NERY EVANGELISTA 44.601.761-9 -

219 AMANDA CRISTINA BUZZO 42.524.601-2 -

220 STHEFANY MAIARA SANTOS PEREIRA 45.504.644-X -

ADMINISTRAÇÃO / CIÊNCIAS CONTÁBEIS / CIÊNCIAS ECONÔMICAS / GESTÃO DE RECURSOS

HUMANOS / GESTÃO FINANCEIRA / SECRETARIADO / TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO /

TÉCNICO EM CONTABILIDADE: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

1 CLAUDIO BUZZO NETO 50.294.771-8 2ª CHAMADA

7 ROSELI COSTA DE SOUSA 43.916.145-9 2ª CHAMADA

8 JOÃO PEDRO COSTA DE PAULA 49.695.260-2 2ª CHAMADA

11 LUCAS GOMES MALAQUIAS DE AZEVEDO 45.466.100-9 2ª CHAMADA

14 GIOVANA FRANCINI GOMES 41.032.568-5 2ª CHAMADA

17 JAQUELINE RIBEIRO ALVES 42.535.296-1 2ª CHAMADA

18 GABRIELA SIMONE FRIOLI 42.555.132-5 2ª CHAMADA

19 THAIS AMANDA LIMA DIAS 52.360.741-6 2ª CHAMADA

21 QUEREN DE OLIVEIRA SILVA 36.651.191-9 2ª CHAMADA

22 JOSÉ ROBERTO DA SILVA SALES 37.259.888-2 2ª CHAMADA

23 MILENA ESPINDOLA TIMOTEO 50.294.996-X 2ª CHAMADA

26 LUIS OTÁVIO LIBANORI PAHIM 55.753.882-8 2ª CHAMADA

27 BRUNO CESAR MARTINS 47.850.743-4 2ª CHAMADA

29 THAIS REGINA DOMINGUES VASCONCELOS 35.639.839-0 2ª CHAMADA

ENFERMAGEM / GESTÃO HOSPITALAR / TÉCNICO EM ENFERMAGEM: 05 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

7 CLAUDINEIA DOS SANTOS CORDEIRO 22.933.694 2ª CHAMADA

8 THAIS PINHEIRO GOMES 42.663.928-5 2ª CHAMADA

12 FRANCIELLE DE LURDES DA SILVA 42.373.495-7 2ª CHAMADA

14 GISELE HELENA INACIO SANTANA 39.513.495-X 2ª CHAMADA

15 EMANOELA BALBINA DOS SANTOS 43.378.286-9 2ª CHAMADA

17 PRISCILA DE CASSIA NUNES FERREIRA 42.488.692-3 2ª CHAMADA

19 PRISCILA PEREIRA DA SILVA 48.752.199-1 2ª CHAMADA

20 RONALDO JOSÉ PEREIRA JUNIOR 41.627.815-2 2ª CHAMADA

23 THAIS MAGALI DE GOES GONÇALVES 53.087.120-8 2ª CHAMADA